
 

 

 
2016 年 12 月 1日 

お客様各位 

オムロンコーリン株式会社 

 

 

株式譲渡および社名変更のご挨拶 

 

謹啓 初冬の候、貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび、弊社の株主であるオムロンヘルスケア株式会社は、2016 年 12 月 1 日付けにて同

社所有の弊社株式のすべてにつき、フクダ電子株式会社へ譲渡致しました。 

 

また、同日開催の弊社臨時株主総会および取締役会におきまして、以下のとおり同日付けで代表

者が選任され就任するとともに 2017 年 1 月 1 日付で「フクダコーリン株式会社」へと商号を変更

することとなりました。 

 

今後はフクダグループの一員として、得意とする分野を生かし、一層の社業の発展に専心努力い

たす所存でございますので、引き続き倍旧のご支援ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

 

オムロンコーリン株式会社の概要 

①新商号 フクダコーリン株式会社（2017 年 1 月 1 日付けで変更） 

②所在地（変更無） 東京都文京区小石川一丁目 12番 14 号 日本生命小石川ビル 

③新代表者 代表取締役 佐藤 博明（2016 年 12 月 1 日付けで変更） 

④事業内容（変更無） 医療機器・医療システムの企画・販売および診療支援サービス事業展開 

⑤資本金（変更無） 3 億円 

⑥設立年月日（変更無） 2000 年 5月 17 日 

⑦大株主及び持株比率 フクダ電子株式会社 100% 

以上 


